
Приложение №1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации района

№ 596

наименование
едини­ца 

из­мере­ния

значение 

(по годам 

реализаци

и 

мероприят

ия)

по годам 
федеральный 

бюджет

областной 

бюджет

районный 

бюджет

бюджет 

поселений

внебюджет

ные 

средства

2020

2021 32754,86 668,47 33,42 5330,55

2022

2023

2024

2025

2026

2027

2028

2029

2030

32754,86 668,47 33,42 0,00 5330,55

2020

1 2021 32754,86 668,47 33,42 0,00 5330,55

2022

2023

2024

2025

2026

2027

2028

2029

2030

1 32754,86 668,47 33,42 5330,55

2020

2021

2022 83314,2000 1700,3000 85,1000

2023 39075,9770

2024

2025

2026

2027

2028

2029

39075,9770

Ремонт автомобильных дорог2

Отдел строительства и 

коммунального 

комплекса 

администрации района, 

администрации 

проселений района

Капитальный ремонт МБОУ 

"Инжавинская СОШ" 

Инжавинского района Тамбовской 

области. 1 этап

1.1

Отдел строительства и 

коммунального комплекса 

администрации района, 

МБОУ "Инжавинская 

СОШ"

количество 

отремонтированных объектов
шт

от       11.08.2023

Ожидаемые непосредственные результаты Объемы финансирования, тыс. рублей, в т. ч.

ПЕРЕЧЕНЬ

мероприятий Муниципальной программы  комплексного развития сельских территорий  Инжавинского района 

 Подпрограмма «Создание и развитие инфраструктуры на сельских территориях»

№ п/п

Наименование подпрограммы, 

основного мероприятия, 

ведомственной целевой 

программы

Ответственный 

исполнитель, 

соисполнители

38787,30

38787,30

всего

38787,30

85099,6000

всего

38787,30

1
Комплексное развитие р.п. 

Инжавино

Отдел строительства и 

коммунального 

комплекса 

администрации района, 

администрации 

проселений района



2030

83314,2000 1700,3000 39161,0770

2020

2021

5,5 2022 82727,7669 1688,3321 84,5010

2023

2024

2025

2026

2027

2028

2029

2030

82727,7669 1688,3321 84,5010

2020

2021

2022 586,4331 11,9679 0,5990

2023

2024

2025

2026

2027

2028

2029

2030

586,4331 11,9679 0,5990

2020

2021

2022

2,2 2023 39075,9770

2024

2025

2026

2027

2028

2029

2030

39075,9770

2020

2021

2022

2023

1,397 2024 59214,0000 1208,4490 60,4830

2025

2026

2027

2028

2029

2030

59214,0000 1208,4490 60,4830

39075,9770

39075,9770

2.3

Ремонт автодороги "Тамбов­Пенза"­

Инжавино­Уварово­Филатовский­

Кулевча­Николино­Сатино,  

Инжавинского района Тамбовской 

области                                  ( III 

этап ПК 101+00­ПК 153+00) 

(участок 2,2 км)

Отдел строительства и 

коммунального комплекса 

администрации района

протяженность 

отремонтированных объектов

124175,5770

84500,6000

599,0000

84500,6000

ки

60482,9320

60482,9320

599,0000

км

Отдел строительства и 

коммунального комплекса 

администрации района

Оплата услуг строительного 

контроля по ремонту автодороги 

"Тамбов ­ Пенза" ­ Инжавино ­ 

Уварово ­ Коноплянка ­ Карай­

Салтыково ­ Карай­Пущино" (2 

этап) ПО0+00 ­ ПК55+00

2.2

Ремонт автомобильных дорог2

Отдел строительства и 

коммунального 

комплекса 

администрации района, 

администрации 

проселений района

км
протяженность 

отремонтированных объектов

Отдел строительства и 

коммунального комплекса 

администрации района

Ремонт автодороги "Тамбов ­ 

Пенза" ­ Инжавино ­ Уварово ­ 

Коноплянка ­ Карай­Салтыково ­ 

Карай­Пущино" (2 этап) ПО0+00 ­ 

ПК55+00

2.1

2.4

Реконструкция автомобильной 

дороги "Тамбов ­ Пенза" ­ 

Инжавино ­ Уварово ­ п. 

Землянский ­ Комаровка на 

участке км 0+262 ­ км 1+397

Отдел строительства и 

коммунального комплекса 

администрации района



2020

2021 32754,86 668,47 33,42 0,00 5330,55

2022 83314,20 1700,30 85,10 0,00 0,00

2023 39075,977

2024 59214,000 1208,449 60,483

2025

2026

2027

2028

2029

2030

175283,060 3577,219 39254,980 0,00 5330,55223445,809

60482,932

39075,977

85099,60

38787,30

ИТОГО по подпрограмме


